
Zarządzenie Nr 87/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 16 stycznia 2003 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowych do wyboru wykonawców/dostawców zamówień 
publicznych realizowanych przez Wydział Dróg i Transportu Publicznego w 2003 roku. 

 
Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 32/I/2002 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 4 grudnia 
2002 r. w sprawie zasad i trybu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim  
w Gorzowie Wlkp. 

zarządza się co następuje 
 

§1 
 
Powołuje się Komisję Przetargową do oceny i wyboru wykonawców/dostawców zamówień 
publicznych drogowych i mostowych realizowanych przez Wydział Dróg i Transportu 
Publicznego w 2003 roku w następującym składzie: 
 
1. Krystyna Nowak Przewodniczący 
2. Norberta Kaniewska Z-ca Przewodniczącego 
3. Krzysztof Podgórny Sekretarz 
4. Agnieszka Musiał Członek 
5. Janusz Chudalewski Członek 
6. Bożena Ulicz Członek 
 

§2 
 

Powołuje się Komisję Przetargową do oceny i wyboru wykonawców na „Wykonanie ewidencji 
dróg wojewódzkich” w następującym składzie: 
 
1. Krystyna Nowak Przewodniczący 
2. Norberta Kaniewska Z-ca Przewodniczącego 
3. Krzysztof Podgórny Sekretarz 
4. Agnieszka Musiał Członek 
5. Lidia Chudalewska Członek 
6. Janusz Chudalewski Członek 
 

§3 
 
1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 
2. Komisja zakończy pracę z dniem podpisania umowy z wybranym oferentem. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 

  


